
会員保護者各位 

観覧席開放についてのお知らせ 

２０２４年３月 

 

平素よりウォーターメイツスイムクラブをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、コロナ禍より閉鎖しておりました観覧席を、２０２４年４月１日（月）より完全開放 

いたします。 

つきましては、下記注意事項を遵守していただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 観覧席の利用につきまして、各クラス完全入替制とさせていただきます。 

 

２． 子供たちとの混雑解消のため、入館時刻・退館時刻を決めさせていただきました。 

下記入館・退館時刻をお守りいただきますようお願い申し上げます。 

 

入館・退館時刻 

  お子様方との混雑解消のため、完全入替制とし、入館時刻・・退館時刻をお守りください。 

  【幼児・園児コース】 

月～金曜日  入館 １５時１５分～ 退館 １６時００分 

  土曜日(11 時)  入館 １１時３０分～ 退館 １２時１５分 

  土曜日(12 時)  入館 １２時４０分～ 退館 １３時２５分 

【小・中学生コース】 

月～金曜日(16 時) 入館 １６時３０分～ 退館 １７時１５分 

  月～金曜日(17 時) 入館 １７時４０分～ 退館 １８時２５分 

  土曜日(9 時)  入館  ９時００分～ 退館  ９時４５分 

  土曜日(10 時)  入館 １０時１０分～ 退館 １１時５５分 

 

３． 館内への入館は、基本観覧のみといたします。 

ロビーでの待機はできませんので、ご了承ください。 

 

４． 館内の防犯対策のため、ホルダーに入れた『入館許可証』を首から下げて、入館 

していただきます。『入館許可証』のない方は入館できません。 

ご家族（複数人）で観覧の方は、入館時に受付までお申し出ください。 

 

５． 観覧席での飲食は禁止といたします。また、マスクの着用は任意といたします。 

 

以上 

 

ウォーターメイツ・スイムクラブ 


